
Zarządzenie Nr VII/194/2015
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 23 października 2015 roku

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami dla Miasta Lubartów na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r, poz. 1515), art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (t.j. Oz.U. z 2013 r, poz. 885 z późno zm.) - zarządzam:

§1.
Dokonać zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2015 rok:

1) dochody - zgodnie z załącznikiem Nr l,
2) wydatki - zgodnie z załącznikiem Nr 2,
3) podział na jednostki realizujące zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Plan finansowy dochodów Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych na 2015 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/194/2015 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 23 października 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo .i łowiectwo .+ .WA 4471,661it 3684,10 8 161,76

01095 Pozostała działalność 4477,66 3684,10 8161,76

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 4477,66 3684,10 8161,76

(związkom gmin) ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

114703,00 18160,00 132863,00
prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18333,00 18160,00 36493,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 18333,00 18160,00 36493,00

(związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 4705663,00 21500,00 4727163,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 32100,00 21500,00 53600,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 32100,00 21 500,00 53600,00

(związkom gmin) ustawami

Razem: 5264417,94 43344,10 5307762,04



Plan finansowy dochodów Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2015 r

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VII/194/2015 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 23 października 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo
e' 4477,66 3684,10 8161,76

01095 Pozostała działalność 4477,66 3684,10 8161,76

4300 Zakup usług pozostałych 87,80 72,24 160,04

4430 Różne opłaty i składki 4389,86 3611,86 8001,72

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 114703,00 18160,00 132863,00
prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18333,00 18160,00 36493,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 18160,00 18160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 808,00 26,00 1 834,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 258,00 - 19,00 239,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13267,00 153,00 13420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2800,00 - 60,00 2740,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 4705663,00 21500,00 4727163,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 32100,00 21500,00 53600,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32100,00 21 500,00 53600,00

Razem: 5264417,94 43344,10 5307762,04



Dochody - Organ

Plan finansowy dochodów i wydatów Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

na 2015 rok z podziałem na jednostki realizujące zadania

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr VII/194/2015 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 23 października 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4477,66 3684,10
i <

8161,76,.
01095 Pozostała działalność 4477,66 3684,10 8161,76

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 4477,66 3684,10 8 161,76

(związkom gmin) ustawami

751
Urzędy naczelnych organów Władzy państwowej, kontroli i ochrony

114703,00 18160,00 132863,00
prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18333,00 18160,00 36493,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 18333,00 18160,00 36493,00

(związkom gmin) ustawami

852 ,j Pornoc społeczna ,>. 4705663,00 21500,00 4727163,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 32 100,00 21500,00 53600,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 32100,00 21500,00 53600,00

(związkom gmin) ustawami

Razem: 5264417,94 43344,10 5307762,04



Wydatki - UM

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4477,66 3684,10 8161,76

01095 Pozostała działalność 4477,66 3684,10 8161,76

4300 Zakup usług pozostałych 87,80 72,24 160,04

4430 Różne opłaty i składki 4389,86 3611,86 8001,72

751
ci Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

114703,00 18160,00 132863,00
prawa oraz sądownictwa

"
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18333,00 18160,00 36493,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 18160,00 18160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 808,00 26,00 1 834,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 258,00 - 19,00 239,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13267,00 153,00 13420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2800,00 - 60,00 2740,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 100,00 100,00

852 :+ .: Pomoc społeczna 4697390,00 21500,00 4718890,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 32100,00 21500,00 53600,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32100,00 21 500,00 53600,00

Razem: 5097217,39 43344,10 5 140 561,49


